
 
    Załącznik 
    do Zarządzenia Nr 2/2022                                                                                         

 Prezesa „Wodociągi i Kanalizacja” 
     Spółka z o.o. w Szydłowcu 
     z dnia 3-02-2022r. 

 

CENNIK opłat cmentarnych obowiązujących 

na Cmentarzu Komunalnym w Szydłowcu 

Lp. Rodzaj opłaty 
Okres 

ważności 
opłaty 

Wartość zł/ 
netto 

Wartość zł/ 
brutto 

 

Opłaty za wykupienie miejsca pod pochówek:  
1 pojedynczy grób ziemny 20 lat 1557,41 1682,00  

2 podwójny grób ziemny 20 lat 2082,41 2249,00  

3 pojedynczy grób murowany (dwuosobowy) 20 lat 3219,44 3477,00  

4 podwójny grób murowany (czteroosobowy) 20 lat 3955,56 4272,00  

5 grób dziecięcy murowany 20 lat 1596,30 1724,00  

Dodatkowe opłaty  

6 Dopłata do miejsc grzebalnych 
usytuowanych przy alei głównej  Jednorazowo 1294,44 1398,00  

7 Opłata za dochowanie następnego zmarłego  
w grobowcu  Każdorazowo 681,48 736,00  

8 Opłata za użytkowanie grobu istniejącego, 
przedłużenie na okres następnych 20 lat  20 lat 584,26 631,00  

9 Opłata za obsługę pogrzebu ( przygotowanie 
piwnicy, murowanie, ułożenie wieńców itp.) Każdorazowo 536,11 579,00  

10 Opłata za demontaż i montaż płyty 
nagrobkowej do dochowania Każdorazowo Wg ceny 

indywidualnej   

11 Oplata za utrzymanie porządku i czystości na 
cmentarzu   5 lat 291,67 315,00  

12 

Opłata za wjazd na cmentarz samochodów 
każdorazowo: 

osobowy 
dostawczy  
karawan  

Każdorazowo 
49,07 
97,22 
97,22 

53,00 
105,00 
105,00 

 

13 

Opłata za wydanie zezwolenie na wykonanie 
robót kamieniarskich:  
       Budowa pomnika 1 szt.   

Na grobie pojedynczym  
Na rodzinnym  
Dziecięcym  

Każdorazowo 

 
92,59 
166,67 
50,00 

100,00 
180,00 
54,00 

 

 
Opłaty brutto określone w niniejszym załączniku zawierają obowiązującą stawkę podatku VAT   

                                                                                                                      
 

 


